
        
 
            
                                                                                                                  

      Lesklý zinkový sprej                                           70 - 43 
                
            
    

Speciální zinkový sprej pro profesionální ochranu povrchů  
 

              Oblast použití:                         Lesklá zinková antikorozní ochrana nejvyšší kvality, ideální 
                                                            pro opravy po žárovém zinkování. Ochrana proti korozi.    
 
           Způsob použití :                       Sprej nastříkejte z cca. 25 cm vzdálenosti na čistý odmaštěný 
                                                            povrch a nechte zaschnout.    
            
          Vlastnosti výrobku : Ochranná vrstva obsahuje zinkové a hliníkové destičky v  

čistotě 98,5%. Obsah kovů v suchém filmu: 96%  
 

• Rychleschnoucí 
• Vytváří hladký povrch bez kapilárních trhlin 
• Vydatnost spreje: až 8 m2 
• Schopnost zasychat při nízkých teplotách  
      (- 5 ̊C /45 min ) 

 
 
 
 
            Příklady použití:                      -     Galvanická ochrana nechráněných kovových dílů 

- Opravy galvanizovaných dílů 
- Povrchové úpravy vzhledu součástí a dílů 
- Opravy po obrábění a svařování 

 
 
 
 
 
 
 
 
           Bezpečnostní upozornění :     

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 

 
 


